
Novinky v Knize jízd 13/25

Jednoduchý report
Ve  své  aktuální  podobě  poskytuje  Kniha  jízd  standardnímu  uživateli  73  reportů,  vyhovujících 
nejrůznějším kritériím. Toto množství poskytuje, díky svým nastavitelným parametrům, širokou škálu 
nastavení, splňujících nejrůznější požadavky.

Mnoha uživatelům však postačuje základní přehled o jízdách vozidla/vozidel, který jim  poskytne 
„Jednoduchý report“. Ten sice nemá rozsáhlé možnosti nastavení svých parametrů, nabízí ale úplný 
přehled o jízdách a nákladech za vybrané období. 

Stručné možnosti nastavení parametrů dovolují nastavit:

- časové období za které bude report generován;
- vybrat vozidlo/vozidla;
- zvolit výstupní formát reportu;

Při  výběru  „Vlastní  interval“  je  nabídnut  kalendář 
pro výběr začátku a konce období.

Pro výběr více vozidel  můžeme využít  klávesu CTRL (nesouvislý výběr) nebo 
Shift (souvislý výběr).

Volby výstupního formátu dovolují  přímý výstup na tiskárnu, souborový formát 
PDF (vhodný pro pozdější tisk) a CSV (import do dalších programů). 



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Funkce zobrazení síly GSM signálu a stavu nabití  baterie 
osobních trackerů jsme rozšířili o výběr intervalu zobrazení 
dat. 

K parametrům statistického reportu „Xls přehled 
začátků/konců  jízd“  je  přidána  možnost  řazení 
dat.

Poznámka: Obě tyto novinky jsou aktuálně dostupné pouze na testovacím serveru.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava přiřazení v oprávnění ke změně typu jízdy;

-  optimalizace výpočtu spotřeby podle času;

-  oprava výpočtu spotřeby v zobrazení jednoho dne;

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/25
	Jednoduchý report
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


